TABELA DE PREGOS

Item Tipo

Execugiio

JW
(Cotagiio)

Kodileo

(Cotagio) || 58/2023

Contrato n°
13/2024 CM
de Sabiudia

Pregio E.

Pregio:
900352024 /
UASG:985495

Pregio:

1452023 /
UASG:987915

Pregio:
900022024
UASG:158009

Pregio:
900102024
UASG:980842

Mediana

QTDE
2025

JOAO

Total l A
9 GUIMARAES

Z"i/lO/ZOZ4 15:28

Nicleo Gerencial de Cascavel

ADEVILSON
FERNANDES

1 Horizontal

S/
instalacio

200

155 138,92

84,99 125

138,92

60

DE SAO JOSE

833520 2702024 09:44

2 Horizontal

C/
instalacio

300

205 165,51

185,26

60

11115,30

3 Vertical

S/
instalacio

200

115 95,38

115,00

36

4140,00

Niicleo Gerencial de Curitiba

1 Horizontal

S/
instalacdo

200

155 113,25

84,99 125

125,00

180

22500,00

2 Horizontal

C/
instalacdo

300

185 132,39

173,32

300

51994,50

3 Vertical

S/
instalacdo

200

115 97,22

115,00

24

2760,00

Nicleo Gerencial de Londrina

1 Horizontal

S/
instalacdo

200

155 138,92

84,99 125

138,92

48

6668,16

2 Horizontal

C/
instalacio

300

205 165,51

185,26

120

22230,60

3 Vertical

S/
instalacio

200

115 97,81

115,00

24

2760,00

4 Vertical

C/
instalacio

300

165 130,55

75

83

130,55

48

6266.40

Niicleo Gerencial de Maringa

1 Horizontal

S/
instalacdo

200

155 138,92

84,99 125

138,92

60

8335,20

2 Horizontal

C/
instalacdo

300

205 165,51

161,63

185,26

30

5557,65

3 Vertical

S/
instalacdo

200

115 97,78

115,00

30

3450,00

* Valor do Pregdo Eletrénico 58/2023 foi corrigido com o IPCA de dezembro de 2023 a agosto de 2024.
** Destaca-se que, conforme tabela comparativa de pregos e item do Estudo Técnico Preliminar, foram realizadas pesquisas junto ao Banco de Pregos.

" Responsaveis pela Pesquisa:

|| Jodo Gabriel Teodoro Guimardes e Adevilson Fernandes de Sdo José

R$  156.113,01

PEDIDOS DE COTAGAO ENVIADOS

Data de cotagio Empresa E-mail Status

25/set Decorinter decorinter@bol.com.br Nio se obteve resposta. E-mail reenviado em 30/09.
25/set Arte Flex contato@artheflexpersianas.com.br Niio se obteve resposta. E-mail reenviado em 30/09.
25/set Kodileo contato@yunescortinas.com.br Cotagdo recebida em 03/10.

25/set JW Industria e Comércio licitacao@invictadecor.com.br Cotagdo recebida em 03/10.

30/set Larecia Decoragdo contato@lareciadecoracao.com.br Nio se obteve resposta.

30/set Persianas Parana vendas(@persianasparana.com.br Nio se obteve resposta.

30/set Lumier Persianas contato@lumierpersianas.com.br Nio se obteve resposta.

30/set Persianas Malucelli contato@persianasmalucelli.com.br Nio se obteve resposta.

30/set Persianas Curitiba i iba@persi itiba.com.br Nio se obteve resposta.

30/set Classica Persianas contato(@classicapersianas.com.br Nio se obteve resposta.

30/set Bandeira Arildo bandeiraarildo@gmail.com Nio se obteve resposta.

30/set Concept Ambientes contato@conceptambientes.com Nio se obteve resposta.

30/set Tuke Flex Persianas contato@iukeflexpersianas.com.br Nio se obteve resposta.

30/set Vizare vizare@vizare.com.br Nio se obteve resposta.
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